



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251016319 ze dne 31.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **14.11.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	879900003288	Sada oprav.filtru 995801903602 E6 step C		
	2 Sada		2.750,00	5.500,00

Číslo dílu výrobce: 995801903602

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00360

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

30	500055465000	Píst mot.TECTOR+0,40 (104,00) 500055465"		
	6 Kus		2.496,00	14.976,00

Číslo dílu výrobce: 500055465

Objednávka podle smlouvy č. VZ0228932

Odvolávka na kontrakt 9001000968 Položka 00020

40	500185715900	Ložisko ojnice STD červ.E2995999		
	14 Kus		201,60	2.822,40

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00020

50	500185721200	Těsnění víka odvz.klik.IVECO 500383038		
	3 Kus		190,00	570,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776

Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00020

60	500185728400	Pouzdro hl.válce (objímka) 5001857284		
	5 Kus		240,00	1.200,00

Číslo dílu výrobce: 504078221,500306966,5001857284

Objednávka podle smlouvy č. VZ0229829

Odvolávka na kontrakt 9001000984 Položka 00040



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016319 ze dne 31.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	500185733700	Příruba klik.hř.STD červená 2996966 1 Kus	763,53	763,53
	Číslo dílu výrobce: 2996966,500 185 7337,5001857337 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00030			
80	500185817500	Kroužek "0" výměníku tepla IVECO 34 Kus	36,26	1.232,84
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0230917 Odvolávka na kontrakt 9001001003 Položka 00030			
90	500185817700	Ventil výměníku elektrický 98498322 5 Kus	552,00	2.760,00
	Číslo dílu výrobce: 98498322,5001858177 Objednávka podle smlouvy č. VZ0228932 Odvolávka na kontrakt 9001000968 Položka 00040			
100	504029280000	Čerpadlo vodní 5 Kus	1.536,00	7.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00070			
110	580148725600	Potrubí paliv.CURSOR 5801487256 2 Kus	1.584,00	3.168,00
	Číslo dílu výrobce: 5801487256 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00130			
120	879900000264	Ventil vstřikovací SOR NB18 99504100287 12 Kus	6.625,00	79.500,00
	Číslo dílu výrobce: 99504100287 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00160			
130	879900000723	Vedení oleje SOR 99500324053 2 Kus	665,00	1.330,00
	Číslo dílu výrobce: 99500324053 Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792 Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00080			
140	879900000836	Ventil sací SOR NB12 994895052 24 Kus	72,00	1.728,00
	Číslo dílu výrobce: 994895052 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203862 Odvolávka na kontrakt 9001000715 Položka 00070			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016319 ze dne 31.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
150	879900000837 24 Kus	Ventil výfukový SOR NB12 994895051 80,40		1.929,60
Číslo dílu výrobce: 994895051 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203862 Odvolávka na kontrakt 9001000715 Položka 00080				
160	8799000001900 1 Kus	Hlava válců mot.TECTOR SOR 994893051 23.400,00		23.400,00
Číslo dílu výrobce: 994893051 Objednávka podle smlouvy č. VZ0229829 Odvolávka na kontrakt 9001000984 Položka 00090				
Celková hodnota (bez DPH)				148.560,37 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1